
 

1 
 

COMUNICADO 001 

LISTAGEM DOS PROFISSIONAIS APROVADOS 

DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 01/2024 

ARUJA – SP  

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, torna pública o 

Comunicado nº 01 ao Processo Seletivo Emergencial 01/2024.   

 

RESOLVE:  

 A lista dos candidatos aprovados será divulgada no dia 27/07/2024 (Quinta-

Feira) a partir das 12:00 hs; 

 

 A lista do local, dia e horário para realização dos Exames Admissionais será 

divulgada no dia 27/07/2024 (Quinta-Feira) a partir das 12:00 hs; 

 

 A lista do local, dia e horário para realização da Integração será divulgada no 

dia 27/07/2024 (Quinta-Feira) a partir das 12:00 hs; 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.    

Arujá, 26 de Junho de 2024.    

 

Associação Mahatma Gandhi 

 


